2024年９月26日

各位

会 社 名 株式会社北の達人コーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 木下 勝寿

 コード番号：２９３０ 東証プライム 札証

問合わせ先 常務取締役管理部長兼人事総務部長 飯盛 真希

電 話 番 号 ０５０－２０１８－６５７８（部署直通）

機関投資家・アナリスト向け決算説明会オンライン開催のお知らせ

当社は、機関投資家及びアナリストの皆様を対象とした2025年２月期第２四半期決算説明会を開催いた

しますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 開催日時

2024年10月17日（木）15：30～16：30

２． 開催方法

オンライン配信（Zoomウェビナー）

３． 登壇者

代表取締役社長           木下 勝寿（説明・質疑応答）

常務取締役管理部長兼人事総務部長  飯盛 真希（質疑応答）

４． 参加対象者

機関投資家、アナリスト、報道関係者の方に限らせていただきます。

５． 参加申込方法

事前登録制となりますので、ご出席を希望される方は、2024年10月15日（火）17：00までに①または

②の方法でお申し込みください。事前登録の無い方はご参加いただけませんので、予めご了承ください。

① みんなの説明会サイト（https://app.msetsu.com/stocks/2930/briefings）よりお申し込みくだ

さい。

② 当社ウェブサイトの「お問合わせフォーム」（https://www.kitanotatsujin.com/contact/ir/）よ

り、貴社名・ご芳名・メールアドレス・決算説明会参加希望の旨をご記載のうえ、お送りくださ

い。折り返し、参加方法の詳細についてご案内をさせていただきます。

６． その他

・2025年２月期第２四半期決算発表は、2024年10月15日（火）15：30を予定しております。

・説明会終了後、質疑応答を予定しており、ご質問は音声・テキストでお受けいたします。

・当日の説明動画及び質疑応答の内容につきましては、後日当社ウェブサイトにて公開予定です。

以上